

投資部門別株式売買状況（名証株数 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 1月 第3週 ( 1月 15日 ~ 1月 18日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/7~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.0 )	( 1.4 )	( 100.0 )	( 98.6 )
1/11	143	144	0	2	143	142
差引き		1		2	1	
合計	287	( 100.0 )	2	( 0.7 )	285	( 99.3 )
1/15~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.0 )	( 1.7 )	( 100.0 )	( 98.3 )
1/18	107	116	0	2	107	114
差引き		9		2		7
合計	223	( 100.0 )	2	( 0.9 )	221	( 99.1 )

名証 第1部 総売買高 (売り買い合計)
251

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
88.8 %	0.8 %	88.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	25	34
現金	49.0 %	58.6 %
個人	26	24
信用	51.0 %	41.4 %
自己現金	0	2
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/7~	( 24.5 )	( 31.0 )	( 51.0 )	( 51.4 )	( 10.5 )	( 12.7 )	( 14.0 )	( 4.9 )
1/11	35	44	73	73	15	18	20	7
差引き		9				3	13	
合計	79	( 27.7 )	146	( 51.2 )	33	( 11.6 )	27	( 9.5 )
1/15~	( 28.0 )	( 28.9 )	( 47.7 )	( 50.9 )	( 8.4 )	( 16.7 )	( 15.9 )	( 3.5 )
1/18	30	33	51	58	9	19	17	4
差引き		3		7		10	13	
合計	63	( 28.5 )	109	( 49.3 )	28	( 12.7 )	21	( 9.5 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	9	19
個人	0	0

( 1月15日 ~ 1月18日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/7~	( 21.7 )	( 2.1 )	( 1.4 )	( 28.9 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 1.4 )	( 0.0 )
1/11	31	3	2	41	0	0	2	0
差引き	28			39			2	
合計	34	( 11.9 )	43	( 15.1 )	0	( 0.0 )	2	( 0.7 )
1/15~	( 27.1 )	( 1.8 )	( 0.0 )	( 7.0 )	( 0.0 )	( 17.5 )	( 0.9 )	( 2.6 )
1/18	29	2	0	8	0	20	1	3
差引き	27			8		20		2
合計	31	( 14.0 )	8	( 3.6 )	20	( 9.0 )	4	( 1.8 )

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/7~	( 1.4 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )
1/11	2	0	0	0	0	0	0	0
差引き	2							
合計	2	( 0.7 )	0	( 0.0 )	0	( 0.0 )	0	( 0.0 )
1/15~	( 0.9 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 2.6 )	( 0.0 )	( 0.0 )
1/18	1	0	0	0	0	3	0	0
差引き	1					3		
合計	1	( 0.5 )	0	( 0.0 )	3	( 1.4 )	0	( 0.0 )

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 1月 第3週 ( 1月 15日 ~ 1月 18日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/7~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.7 )	( 3.0 )	( 99.3 )	( 97.0 )
1/11	264,112	265,734	1,872	8,001	262,240	257,733
差引き		1,622		6,129	4,507	
合計	529,846	( 100.0 )	9,873	( 1.9 )	519,973	( 98.1 )
1/15~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.3 )	( 5.7 )	( 99.7 )	( 94.3 )
1/18	215,277	224,000	687	12,790	214,590	211,210
差引き		8,723		12,103	3,380	
合計	439,277	( 100.0 )	13,477	( 3.1 )	425,800	( 96.9 )

名証 第1部 総売買代金 (売り買い合計)
456,387

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
96.3 %	3.0 %	93.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	51,654	72,159
現金	41.8 %	61.0 %
個人	71,817	46,123
信用	58.2 %	39.0 %
自己現金	687	12,790
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/7~	( 23.1 )	( 39.6 )	( 65.4 )	( 43.1 )	( 4.4 )	( 11.4 )	( 7.2 )	( 5.9 )
1/11	60,538	102,145	171,468	111,103	11,416	29,400	18,818	15,085
差引き		41,607	60,365			17,984	3,733	
合計	162,683	( 31.3 )	282,571	( 54.3 )	40,816	( 7.8 )	33,903	( 6.5 )
1/15~	( 29.1 )	( 13.6 )	( 57.5 )	( 56.0 )	( 2.8 )	( 22.8 )	( 10.6 )	( 7.7 )
1/18	62,510	28,649	123,471	118,282	5,904	48,108	22,705	16,171
差引き	33,861		5,189			42,204	6,534	
合計	91,159	( 21.4 )	241,753	( 56.8 )	54,012	( 12.7 )	38,876	( 9.1 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	5,904	47,176
個人	0	932

( 1月15日 ~ 1月18日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/7~	( 14.1)	( 0.9)	( 5.5)	( 36.9)	( 0.6)	( 1.1)	( 2.9)	( 0.8)
1/11	36,963	2,227	14,487	95,058	1,519	2,840	7,569	2,020
差引き	34,736			80,571		1,321	5,549	
合計	39,190	( 7.5)	109,545	( 21.1)	4,359	( 0.8)	9,589	( 1.8)
1/15~	( 27.2)	( 0.9)	( 0.4)	( 4.2)	( 0.0)	( 5.8)	( 1.5)	( 2.7)
1/18	58,352	1,977	938	8,818	0	12,159	3,220	5,695
差引き	56,375			7,880		12,159		2,475
合計	60,329	( 14.2)	9,756	( 2.3)	12,159	( 2.9)	8,915	( 2.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/7~	( 2.4)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.8)	( 0.2)	( 0.0)
1/11	6,351	0	0	0	816	2,019	402	1
差引き	6,351					1,203	401	
合計	6,351	( 1.2)	0	( 0.0)	2,835	( 0.5)	403	( 0.1)
1/15~	( 1.5)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 2.7)	( 0.0)	( 0.0)
1/18	3,220	4	0	0	0	5,690	0	1
差引き	3,216					5,690		1
合計	3,224	( 0.8)	0	( 0.0)	5,690	( 1.3)	1	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証株数 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 1月 第3週 ( 1月 15日 ~ 1月 18日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/7~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.1 )	( 0.0 )	( 99.9 )	( 100.0 )
1/11	3,448	3,468	4	0	3,444	3,468
差引き		20	4			24
合計	6,916	( 100.0 )	4	( 0.1 )	6,912	( 99.9 )
1/15~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.2 )	( 2.1 )	( 97.8 )	( 97.9 )
1/18	3,519	3,554	78	76	3,441	3,478
差引き		35	2			37
合計	7,073	( 100.0 )	154	( 2.2 )	6,919	( 97.8 )

名証 第2部 総売買高 (売り買い合計)
7,195

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.3 %	2.1 %	96.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,905	1,598
現金	58.6 %	50.2 %
個人	1,346	1,585
信用	41.4 %	49.8 %
自己現金	78	76
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/7~	( 3.8 )	( 4.2 )	( 92.7 )	( 92.9 )	( 1.8 )	( 1.0 )	( 1.7 )	( 1.8 )
1/11	132	147	3,191	3,222	61	36	60	63
差引き		15		31	25			3
合計	279	( 4.0 )	6,413	( 92.8 )	97	( 1.4 )	123	( 1.8 )
1/15~	( 2.9 )	( 5.6 )	( 94.5 )	( 91.5 )	( 1.0 )	( 0.8 )	( 1.6 )	( 2.0 )
1/18	100	196	3,251	3,183	36	28	54	71
差引き		96	68		8			17
合計	296	( 4.3 )	6,434	( 93.0 )	64	( 0.9 )	125	( 1.8 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	26	15
個人	10	13

( 1月 15日 ~ 1月 18日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/ 7~	( 0.2)	( 0.2)	( 1.7)	( 1.4)	( 1.8)	( 2.4)	( 0.1)	( 0.3)
1/11	8	7	59	47	61	84	4	9
差引き	1		12			23		5
合計	15	( 0.2)	106	( 1.5)	145	( 2.1)	13	( 0.2)
1/15~	( 0.4)	( 0.1)	( 1.0)	( 1.4)	( 1.3)	( 2.6)	( 0.2)	( 1.6)
1/18	13	3	36	49	45	89	6	55
差引き	10			13		44		49
合計	16	( 0.2)	85	( 1.2)	134	( 1.9)	61	( 0.9)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/ 7~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.0)
1/11	0	0	2	0	2	9	0	0
差引き			2			7		
合計	0	( 0.0)	2	( 0.0)	11	( 0.2)	0	( 0.0)
1/15~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 1.6)	( 0.0)	( 0.0)
1/18	0	0	1	0	4	55	1	0
差引き			1			51	1	
合計	0	( 0.0)	1	( 0.0)	59	( 0.9)	1	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 1月 第3週 ( 1月 15日 ~ 1月 18日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/7~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.1 )	( 0.0 )	( 99.9 )	( 100.0 )
1/11	3,315,059	3,345,969	4,797	185	3,310,262	3,345,784
差引き		30,910	4,612			35,522
合計	6,661,028	( 100.0 )	4,982	( 0.1 )	6,656,046	( 99.9 )
1/15~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 3.3 )	( 3.3 )	( 96.7 )	( 96.7 )
1/18	5,302,227	5,341,060	175,072	175,348	5,127,155	5,165,712
差引き		38,833		276		38,557
合計	10,643,287	( 100.0 )	350,420	( 3.3 )	10,292,867	( 96.7 )

名証 第2部
総売買代金 (売り買い合計)
10,766,375

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.9 %	3.3 %	95.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	2,459,806	2,157,269
現金	50.9 %	46.1 %
個人	2,368,571	2,520,472
信用	49.1 %	53.9 %
自己現金	175,072	175,348
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/7~	( 4.4 )	( 5.6 )	( 91.8 )	( 90.0 )	( 1.5 )	( 2.1 )	( 2.2 )	( 2.3 )
1/11	146,491	185,782	3,040,207	3,012,758	49,172	69,964	74,392	77,280
差引き		39,291	27,449			20,792		2,888
合計	332,273	( 5.0 )	6,052,965	( 90.9 )	119,136	( 1.8 )	151,672	( 2.3 )
1/15~	( 3.5 )	( 6.7 )	( 94.2 )	( 90.6 )	( 0.6 )	( 0.6 )	( 1.7 )	( 2.2 )
1/18	177,884	344,232	4,828,377	4,677,741	33,005	29,177	87,889	114,562
差引き		166,348	150,636		3,828			26,673
合計	522,116	( 5.1 )	9,506,118	( 92.4 )	62,182	( 0.6 )	202,451	( 2.0 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	21,079	17,462
個人	11,926	11,715

( 1月15日 ~ 1月18日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/7~	( 0.3 )	( 0.2 )	( 2.2 )	( 1.2 )	( 1.8 )	( 3.6 )	( 0.1 )	( 0.5 )
1/11	8,412	8,137	74,044	40,626	59,822	121,227	4,213	15,792
差引き	275		33,418			61,405		11,579
合計	16,549	( 0.2 )	114,670	( 1.7 )	181,049	( 2.7 )	20,005	( 0.3 )
1/15~	( 0.2 )	( 0.1 )	( 1.2 )	( 1.0 )	( 1.9 )	( 3.2 )	( 0.1 )	( 2.3 )
1/18	9,505	6,200	63,568	53,290	99,512	165,815	5,299	118,927
差引き	3,305		10,278			66,303		113,628
合計	15,705	( 0.2 )	116,858	( 1.1 )	265,327	( 2.6 )	124,226	( 1.2 )

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/7~	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.1 )	( 0.0 )	( 0.1 )	( 0.5 )	( 0.0 )	( 0.0 )
1/11	0	0	1,657	0	1,911	15,330	645	462
差引き			1,657			13,419	183	
合計	0	( 0.0 )	1,657	( 0.0 )	17,241	( 0.3 )	1,107	( 0.0 )
1/15~	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.1 )	( 2.3 )	( 0.0 )	( 0.0 )
1/18	15	6	718	0	3,757	118,919	809	2
差引き	9		718			115,162	807	
合計	21	( 0.0 )	718	( 0.0 )	122,676	( 1.2 )	811	( 0.0 )

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN-NET取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 1月 第3週 ( 1月 15日 ~ 1月 18日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/7~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.1 )	( 0.1 )	( 99.9 )	( 99.9 )
1/11	3,591	3,612	4	2	3,587	3,610
差引き		21	2			23
合計	7,203	( 100.0 )	6	( 0.1 )	7,197	( 99.9 )
1/15~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.2 )	( 2.1 )	( 97.8 )	( 97.9 )
1/18	3,626	3,670	78	78	3,548	3,592
差引き		44				44
合計	7,296	( 100.0 )	156	( 2.1 )	7,140	( 97.9 )

名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計)
7,446

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.0 %	2.1 %	95.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,930	1,632
現金	58.4 %	50.4 %
個人	1,372	1,609
信用	41.6 %	49.6 %
自己現金	78	78
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/7~	( 4.7 )	( 5.3 )	( 91.0 )	( 91.3 )	( 2.1 )	( 1.5 )	( 2.2 )	( 1.9 )
1/11	167	191	3,264	3,295	76	54	80	70
差引き		24		31	22		10	
合計	358	( 5.0 )	6,559	( 91.1 )	130	( 1.8 )	150	( 2.1 )
1/15~	( 3.7 )	( 6.4 )	( 93.1 )	( 90.2 )	( 1.3 )	( 1.3 )	( 2.0 )	( 2.1 )
1/18	130	229	3,302	3,241	45	47	71	75
差引き		99	61		2		4	
合計	359	( 5.0 )	6,543	( 91.6 )	92	( 1.3 )	146	( 2.0 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	35	34
個人	10	13

( 1月15日 ~ 1月18日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/7~	( 1.1)	( 0.3)	( 1.7)	( 2.4)	( 1.7)	( 2.3)	( 0.2)	( 0.2)
1/11	39	10	61	88	61	84	6	9
差引き	29			27		23		3
合計	49	( 0.7)	149	( 2.1)	145	( 2.0)	15	( 0.2)
1/15~	( 1.2)	( 0.1)	( 1.0)	( 1.6)	( 1.3)	( 3.0)	( 0.2)	( 1.6)
1/18	42	5	36	57	45	109	7	58
差引き	37			21		64		51
合計	47	( 0.7)	93	( 1.3)	154	( 2.2)	65	( 0.9)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/7~	( 0.1)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.0)
1/11	2	0	2	0	2	9	0	0
差引き	2		2			7		
合計	2	( 0.0)	2	( 0.0)	11	( 0.2)	0	( 0.0)
1/15~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 1.6)	( 0.0)	( 0.0)
1/18	1	0	1	0	4	58	1	0
差引き	1		1			54	1	
合計	1	( 0.0)	1	( 0.0)	62	( 0.9)	1	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2019年 1月 第3週 ( 1月 15日 ~ 1月 18日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/7~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.2 )	( 0.2 )	( 99.8 )	( 99.8 )
1/11	3,579,171	3,611,703	6,669	8,186	3,572,502	3,603,517
差引き		32,532		1,517		31,015
合計	7,190,874	( 100.0 )	14,855	( 0.2 )	7,176,019	( 99.8 )
1/15~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 3.2 )	( 3.4 )	( 96.8 )	( 96.6 )
1/18	5,517,504	5,565,060	175,759	188,138	5,341,745	5,376,922
差引き		47,556		12,379		35,177
合計	11,082,564	( 100.0 )	363,897	( 3.3 )	10,718,667	( 96.7 )

名証 第1・2部計
総売買代金 (売り買い合計)
11,222,762

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.8 %	3.2 %	95.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	2,511,460	2,229,428
現金	50.7 %	46.5 %
個人	2,440,388	2,566,595
信用	49.3 %	53.5 %
自己現金	175,759	188,138
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/7~	( 5.8 )	( 8.0 )	( 89.9 )	( 86.7 )	( 1.7 )	( 2.8 )	( 2.6 )	( 2.6 )
1/11	207,029	287,927	3,211,675	3,123,861	60,588	99,364	93,210	92,365
差引き		80,898	87,814			38,776	845	
合計	494,956	( 6.9 )	6,335,536	( 88.3 )	159,952	( 2.2 )	185,575	( 2.6 )
1/15~	( 4.5 )	( 6.9 )	( 92.7 )	( 89.2 )	( 0.7 )	( 1.4 )	( 2.1 )	( 2.4 )
1/18	240,394	372,881	4,951,848	4,796,023	38,909	77,285	110,594	130,733
差引き		132,487	155,825			38,376		20,139
合計	613,275	( 5.7 )	9,747,871	( 90.9 )	116,194	( 1.1 )	241,327	( 2.3 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	26,983	64,638
個人	11,926	12,647

( 1月 15日 ~ 1月 18日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/ 7~	( 1.3)	( 0.3)	( 2.5)	( 3.8)	( 1.7)	( 3.4)	( 0.3)	( 0.5)
1/11	45,375	10,364	88,531	135,684	61,341	124,067	11,782	17,812
差引き	35,011			47,153		62,726		6,030
合計	55,739	( 0.8)	224,215	( 3.1)	185,408	( 2.6)	29,594	( 0.4)
1/15~	( 1.3)	( 0.2)	( 1.2)	( 1.2)	( 1.9)	( 3.3)	( 0.2)	( 2.3)
1/18	67,857	8,177	64,506	62,108	99,512	177,974	8,519	124,622
差引き	59,680		2,398			78,462		116,103
合計	76,034	( 0.7)	126,614	( 1.2)	277,486	( 2.6)	133,141	( 1.2)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/ 7~	( 0.2)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.5)	( 0.0)	( 0.0)
1/11	6,351	0	1,657	0	2,727	17,349	1,047	463
差引き	6,351		1,657			14,622	584	
合計	6,351	( 0.1)	1,657	( 0.0)	20,076	( 0.3)	1,510	( 0.0)
1/15~	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 2.3)	( 0.0)	( 0.0)
1/18	3,235	10	718	0	3,757	124,609	809	3
差引き	3,225		718			120,852	806	
合計	3,245	( 0.0)	718	( 0.0)	128,366	( 1.2)	812	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。